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Maksymalna wysokos¢ pracy

Wysokos¢ miedzy sworzniem tyzki a podtozem
Wysokosc miedzy szczytem kabiny a podtozem
Maksymalna wysokos¢ miedzy dnem tyzki i podioze
Dtugosc bez akcesoriow

Dtugosc wraz z standardowa tyzka

Kat roztadunku na najwiekszej wysokosci
Wysokosc roztadunku

Odlegtosc roztadunku

Kat przechylenia tyzki na podtozu

Kat przechylenia tyzki na najwiekszej wysokosci

Przeswit

Kat zejscia

Promien skretu do przodu z wytaczeniem akcesoriow
Promien skretu w przod

Promien skretu do tytu

Dtugos¢ ogona

Wydajnos¢

tadownos¢

Obciazenie wywracajace

Sita kopania tyzki

Sita kopania wysiegnika

Maksymalna predkosé jazdy

Pojemnos¢ tyzki
Silnik

Marka

Model

Rodzaj

Norma emisji

Moc

Maksymalny moment obrotowy

Uktad elektryczny

Rozrusznik

Ilos¢ paliwa

Zbiornik oleju hydraulicznego
Zbiornik paliwa
Uktad hydrauliczny

Standardowe roztadowanie

HIGH FLOW

Standardowe cisnienie robocze

kg
kg
kg
kg

km/h

B

kW/rpm

Nm/obr/min

V/kW
V/A
Ah

L/min
L/min

bar

4076
3222
2068
3044
2969
3727
44
2467
864
30
89
1180
205
28
1357
2253
1747
1170
1812
2015

3650
1300
2600
3385
2600
12/18
0,53

V3307-CR-TESB

4-cylindrowy, chtodzony woda, silnik wysokoprezny

55,4/2600
265/1600

12/3,0
12/80
120

60
110

90
131
210






